Les necessitats a satisfer es descriuen a l’informe justificatiu, a la memòria justificativa i al Plec de 
Prescripcions Tècniques. 

Addicionalment, s’ha justificat en l’expedient la insuficiència de mitjans propis per a la realització 
satisfactòria de l’objecte del Contracte. 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Valor estimat del Contracte: Cinquanta-nou mil euros (59.000,00 €), IVA exclòs. 

Mètode aplicat per al seu càlcul :    

Concepte 1 any contracte 
(IVA exclòs) 

Total 
(IVA exclòs) 

Subministrament amb instal·lació, 
muntatge i desmuntatge de mampares 
fixes i mòbils, sostres i terres tècnics 

59.000,00 €